
                                                    
                                                             

 
 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 
 

 
Moravskoslezský kraj spolu s Povodím Odry, státní podnik, si Vás dovolují pozvat na seminář  

 
Prezentace výsledků koncepčních dokumentů  

Plánování v oblasti povodí a Koncepce strategie  
ochrany přírody a krajiny Moravskoslezského kraje 

 
který se uskuteční dne 8. února 2004 v 10.00  

v zasedací místnosti Zastupitelstva Moravskoslezského kraje  
(budova Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, ul. 28. října 117, Ostrava) 

 
 
Cílem semináře je seznámit členy zastupitelstva, členy výborů, zástupce veřejné správy a odbornou 
veřejnost s dokončeným koncepčním materiálem - Koncepce strategie ochrany přírody a krajiny 
Moravskoslezského kraje, který byl dokončen 30.11.2004 a v letošním roce bude předložen 
zastupitelstvu kraje ke schválení a představit probíhající plánovací proces plánování v oblasti vod, 
který začal první etapou, tzn. přípravnými pracemi, a v rámci nich pak vypracováním Zprávy 2005 
o charakterizaci oblasti povodí Odry. 

 

Předpokládaný program: 
 

10:00 – 10:10 Zahájení (náměstek hejtmana MSK, generální ředitel 
Povodí Odry, státní podnik) 

10:10 – 11:40 Informace o organizačním zajištění procesu plánování 
v oblasti vod 
Vlastní prezentace dosavadních prací v r. 2004 
Diskuse 

11:40 – 13:10 Informace o Koncepci strategie ochrany přírody a krajiny 
Moravskoslezského kraje 
Diskuse 

13:10 Shrnutí a závěr 
 
 
Těšíme se na Vaší účast 


	POZVÁNKA NA SEMINÁŘ
	Informace o organizačním zajištění procesu plánování v oblas


